
ZARZĄDZENIE NR 502.2024 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Urzędu Gminy Jeleniewo 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Jeleniewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Jeleniewo, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 459.2023 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeleniewo wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 10 w ust. 2 dodaje się punkt 22 w brzmieniu:  

„22) prowadzenie dokumentacji z zakresu ochrony danych osobowych.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

Wójt Gminy Jeleniewo 

Kazimierz Urynowicz 


